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Во прилог ги доставувам следните документи
· Решение за формирање на куќен совет 
· Фотокопија од трансакциска сметка на куќниот совет(стамбена зграда),
· Пријава за учество во конкурсот



Датум                                                             Пријавил                        
